
メニュー改定のお知らせ

いつもインドカレー＆ナン ムンバイ イオンモール幕張新都心店を
ご利用いただきありがとうございます。

原材料の価格高騰および調達困難、また輸送費高騰のため、
2023 年 4 月 12 日より
一部メニューの変更、値上げをさせていただきます。

今回の改定でお客様にご迷惑をお掛けすることを
心よりお詫び申し上げるとともに、
ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう
お願い申し上げます。

カレーセットは
単品を組み合わせた価格に比べ
お得になっております。
ぜひご利用くださいませ。


